2025 年３月 18 日

各  位

会社名 株式会社グッドパッチ

代表者名 代表取締役社長 土屋 尚史

（コード番号：7351  東証グロース）

問合わせ先 取締役 CFO 槇島 俊幸

TEL. 03-6416-9238

通期連結業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

当社グループは、最近の業績動向等を踏まえ、2024年 10月 15日に公表しました 2025年８月期（2024

年９月１日〜2025 年８月 31 日）の通期連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせい

たします。

記

1. 2025 年８月期連結業績予想の修正（2024 年９月１日〜2025 年８月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 百万円

4,380

百万円

204

百万円

195

百万円

113

円 銭

12.59

今回修正予想（B） 4,946 419 422 273 30.50

増減額（B-A） 566 215 227 160 －

増減率 12.9 % 105.4 % 116.4 % 141.6 % －

（参考）前期通期実績

（2024 年８月期）

3,942 34 46 11 1.27

2. 修正の理由

 当社は、新規顧客開拓と既存顧客深耕のため、マーケティング強化やプロジェクト受注体制の改

善などの改革に注力してまいりました。これら施策が奏功し、デザインパートナー事業におけるプ

ロジェクトの獲得及び継続が好調となり、経営指標である月額平均顧客単価、並びに、顧客社数が

当初の想定を上回って推移しております。その結果、デザイナー稼働率の向上につながり、収益性

が大きく改善しております。

 これにより、通期業績（売上高および各段階利益）が当初計画を上回る見通しとなったことか

ら、通期連結業績予想を上方修正いたします。

（注）本資料に記載されている当社グループの業績予想は、本資料の日付時点において入手可能な情報

による判断及び仮定を前提にしており、実際の業績は様々な要因によって異なる場合があります。

以 上